cura commissa Presbyteris Marianæ Congregationis Lugdunensis, et

Bellicensis Sanctitas Sua benigne approbavit
. Placuit insuper Bea​-

15 
tissimo Patri, propositioni, et votis Amplitudinis Tuæ annuere, et in

Vicarium Apostolicum illius Regionis cum Charactere et Titulo Epis​-

copali deputare R(everendum) D(ominum) Joannem Baptistam Pom​-

pallier memoratæ Congregationis Presbyterum
. Quoniam vero satius 

visum est quod ille Romam se conferat ad Episcopalem Consecra​-

20 
tionem et opportunas instructiones hic accipiendas, idcirco Te rogo 

des operam ut ipse itineri, quamprimum fieri poterit, se committat, 

ne diutius quam par est spiritualis tot populorum salus retardetur

Minime auteur dubites, quin Apostolicus Vicarius amplissimis facul​-

tatibus sit pro operis quod suscipit gravitate muniendus, quarum 

25 
plurimas Missionariis sibi subjectis communicare poterit. Quid vero 

primo et secundo loco ipsis circa Indulgentias postulabat, Amplitudo 

Tua litteris ad me 28. Martii datis non satis intellexi, quare ut clarius 

te explices precor
.

29 avril 1836
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[2] Ad expensas porro pro Polynesiana de qua agitur Missione 

30 
subiendas quod attinet, velim a Te scire quid promessæ jam summæ

Quindecim Fr(ancorum) Millium addere parata sit Associatio Pro-

​pagationis Fidei
, deinde si quid aliud pecuniæ, prout innuere visus 

fuit R(everendus) D(ominus) Pastre ex pia Fidelium istius Diœcesis 

largitione colligi valeat
. His auditis Sacra Congregatio supplere non 

35 
recusabit totum id ad complementum Quadraginta Fr(ancorum) Mil​-

lium omnino deesse cognoverit
 Rem mihi gratissimam facies, si 

citum super discessum Urbem versus designati Apostolici Vicarii 

responsum dederis
. Interim Deum precor, ut Amplitudinem Tuam 

salvam atque incolumem diutissime servet.

40

Amplitudinis Tuæ

Romæ ex Aed(ibus) Sac(ræ) Cong(regatio)nis 

de P(ropaga)nda Fide Die 21. Aprilis 1836. 

ad officia paratissimus

I(acobus) Ph(ilippus) Card(inalis) Fransonius Præf(ectu)s, 

45

A(ngelus) Maius a Secretis.
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29 avril 1836. - BREF « OMNIUM GENTIUM »: approbation « in per​pctuum » des prêtres de la Société de Marie, avec faculté d'élire un supérieur général et d'émettre des vœux simples dont ce dernier puisse dispenser. D'après l'expédition officielle sur par​chemin, APM 411.1; minute aux arch. vat., Brevi, a. 1836, Gre​gorii X VI, A prilis pars 1a, t. 4907, n. 8; pour les autres témoins, cf. infra.